

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Международный аэропорт Волгоград»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
рабочие места (ед.)	49	49	0	21	25	3	0	0	0
работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	73	74	9	0	0	0
из них женщин	63	63	0	56	0	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (дл/лет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дл/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дл/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дл/лет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (дл/лет)	
	<b>Подразделения ГД</b>																							
	<i>Отдел подготовки</i>																							
30188	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30214	Инспектор транспортной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Служба авиационной и транспортной безопасности</b>																							
	<i>Отдел управления обеспечением транспортной безопасности</i>																							
30196	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>ХТС</b>																							
	<i>Группа по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений</i>																							
30189	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Группа хозяйственного обеспечения</i>																							
30212	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Детищно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрации общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
0096-1A (0096A)	Приемосдатчик	-	-	-	3,1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0096-2A (0096A)	Приемосдатчик	-	-	-	3,1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0096-3A (0096A)	Приемосдатчик	-	-	-	3,1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0211A	Грузчик	-	-	-	3,1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0211-1A (0211A)	Грузчик	-	-	-	3,1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0211-2A (0211A)	Грузчик	-	-	-	3,1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30095	Диспетчер по организации авиационных перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Служба противопожарного и аварийно-спасательного обеспечения полетов</b>																						
30011	Заместитель начальника службы	-	-	-	3,1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30202	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0016A	Начальник аварийно-спасательного подразделения	2	-	-	3,1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0016-1A (0016A)	Начальник аварийно-спасательного подразделения	2	-	-	3,1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0016-2A (0016A)	Начальник аварийно-спасательного подразделения	2	-	-	3,1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0016-3A (0016A)	Начальник аварийно-спасательного подразделения	2	-	-	3,1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0015A	Начальник аварийно-спасательного отряда	2	-	-	3,1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0015-1A (0015A)	Начальник аварийно-спасательного отряда	2	-	-	3,1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0015-2A (0015A)	Начальник аварийно-спасательного отряда	2	-	-	3,1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0015-3A (0015A)	Начальник аварийно-спасательного отряда	2	-	-	3,1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0014A	Спасатель	2	-	-	3,1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0014-1A (0014A)	Спасатель	2	-	-	3,1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0014-2A (0014A)	Спасатель	2	-	-	3,1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0014-3A (0014A)	Спасатель	2	-	-	3,1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
0013А	Водитель	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0013-1А (0013А)	Водитель	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0013-2А (0013А)	Водитель	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0013-3А (0013А)	Водитель	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального

директора

(должность)

(подпись)

Айнетдинов Сергей Ринатович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ткачев Иван Иванович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024

(дата)

Начальник СНО ВС

(должность)

(подпись)

Тагильев Валерий Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024

(дата)

Начальник ОРП

(должность)

(подпись)

Попова Екатерина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024

(дата)

Председатель ППО ОПАР АО «МАЗ»

(должность)

(подпись)

Кудиев Владимир Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда

3565

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тельксис Эрикас Виляус

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024

(дата)